
 
 
 

 
 
 
 

 

settore Opere per il Territorio e 

l’Ambiente 
www.comune.paderno-dugnano.mi.it segreteria.llpp@comune.paderno-dugnano.mi.it 

 

 
LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE STRADE E MARCIAPIEDI  

 LOTTO IV^  VIA C.RIBOLDI E VIABILITA’ CALDERARA – CIG: 6928692982 
 

comunicazione ai sensi dell’art. 29, comma 1, d.lgs. n. 50/2016  
 

Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. b) del D. Lgs. 19 aprile 2016 n. 50, 

con il criterio del minor prezzo ai sensi dell'art. 95, c.4, del citato D. Lgs. n° 50/2016; 

 

Importo a base di gara € 143.263,94 per lavori da assoggettare a ribasso di gara, oltre oneri 

di sicurezza pari ad € 5.799,88, non soggetti a ribasso, oltre IVA,  per un totale di € 

160.799,91; 

 

Si rende noto, in esito alle valutazioni delle offerte presentate per la procedura in oggetto: 

 

IMPRESE AMMESSE 

 

 Concorrente Sede 

1 INGEGNERIA & AMBIENTE S.R.L. Saint-Christophe AO 

2 IMPRESA MIGLIORATI SRL Castione Della Presolana BG 

3 IMPRESA DE GIULIANI SRL Borgomanero N0 

4 CRIPPA S.R.L. Triuggio MB 

5 SOVESA S.R.L. Torino TO 

6 OVAS SRL Leini TO 

7 SIMEONI ERMANNO S.R.L. Morazzone VA 

8 I.R.A.S. ANTONIO RECALCATI SAS di Roberto Callovini & C. Lissone MB 

9 CANTIERI MODERNI S.R.L. Pinerolo TO 

10 COZZAGLIO FABRIZIO SRL Biassono MB 

11 RONZONI SRL Seveso MB 

12 MEZZANZANICA S.p.A. Parabiago MI 

13 COS.MA Calendasco PC 

14 EDILIZIA GENERALE S.R.L. Trezzano Sul Naviglio MI 

 

IMPRESE ESCLUSE 

nessuna 

 
PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE: a favore Impresa Ronzoni Srl con sede a Seveso (MB) in 

via Cacciatori delle Alpi n. 109.  

 

Paderno Dugnano, 29/03/2017                                                      Prot. n. 19115 

 
La Stazione Appaltante 

f.to  Il Funzionario Arch. Matteo Moroni  


